extemporáneamente o en la oportunidad prevista para las reclamaciones. 

CAPÍTULO III. 

DEL EMPLEO CONVOCADO 

ARTÍCULO DÉCIMO PRIMERO: Empleo convocado. La descripción del empleo 
convocado, está contenida en el manual de funciones relacionado a continuación y la 
asignación salarial para el cargo a proveer es de DOS MILLONES SETECIENTOS 
NOVENTA Y OCHO MIL CINCO PESOS M/CTE ($2.798.005). 

I. IDENTIFICACIÓN 
1. Nivel: Técnico 
2. Denominación: Técnico 
3. Grado: 16 
4. Dependencia: Donde se ubique el cargo 
5. Jefe inmediato: Quien ejerza la supervisión directa 
6. Dedicación: Tiempo completo 
7. Clase de Cargo: Carrera Administrativa